



مشاور نتانیاهو: جنگ در غزه سخت خواهد بود

«مارک رگیو» مشاور ارشد «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز دوشنبه گفت تنها پائانی که برای جنگ می توانیم متصور شویم، نابودی کامل جنبش حماس است.وی در ادامه گفت: «می‌دانیم که جنگ در غزه سخت خواهد بود و حماس سازو کار نظامی بزرگی ایجاد کرده است.»

ملت‌های جهان از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه خشمگین هستند اما صهیونیست‌ها با حمایت آمریکا

دولت‌های غربی و در سایه بی‌عملی سازمان ملل و شورای امنیت، به نسل‌کشی مردم غزه ادامه می‌دهند

ختم حقوق بشر

تاکنون ۵۰۸۷ فلسطینی از جمله ۲۰۵۵ کودک به شهادت رسیده‌اند



وزارت بهداشت غزه اعلام کرد پس از حمله به ۶ خانه در نوار غزه، تعداد زیادی از مجروحان به مجتمع پزشکی الشفانمقل شدند وزارت داخلی غزه نیز از شهادت ۲ نفر و زخمی شدن تعدادی در بمباران رژیم صهیونیستی علیه خانه‌خانواده الاسطل در خان یونس خبر داد.

رژیم اشغالگر صهیونیستی از بامداد دیروز موجی از حملات را به نوار غزه آغاز کرد که به توصیف خبرنگار المیادین با تایید شهادت ۲۱ نفر از جمله ۷ کودک در نتیجه حمله اشغالگران به ۳ خانه در رفح در جنوب نوار غزه، خشونت‌بارترین حمله از زمان آغاز جنگ در این منطقه بوده است.

خبرنگار المیادین وحشیانه‌همچنین افزود: بر اثر حمله اشغالگران به یک خانه در محله سعودی تعدادی از شهدا و مجروحان به بیمارستان الکویتی در رفح منتقل شدند، همچنین در بمباران منزل خانواده البطش در جبلیا و محله مسکونی در الوالقاو در شمال غزه ۱۷ نفر شهید و ده‌ها نفر زخمی شدند.

به گزارش خبرنگاران خبرگزاری رویترز و خبرگزاری فرانسه، دیروز یک کاروان جدید کمک‌رسانی از مصر به غزه رسید و این سومین کاروان کمک‌رسانی است که از زمان آغاز جنگ بین رژیم صهیونیستی و حماس به سمت نوار محاصره شده غزه حرکت کرده است.

کاروان جدید علاوه بر ۲ کاروانی است که در روزهای شنبه و یکشنبه وارد نوار غزه شدند. یکی از مقامات هلال‌احمر مصر تاکید کرده در ۲ روز گذشته، ۳۴ کامیون کمک‌های بشردوستانه در دست استه از این گذرگاه وارد شده است.

از سوی دیگر روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی گزارش داد حدود ۲۰۰ هزار صهیونیست از آغاز تشدید درگیری‌ها بین فلسطین و رژیم صهیونیستی و تشدید تنش‌ها در مرز با لبنان از ۱۷اکتبر تاکنون مجبور به ترک خانه‌های اشغالی خود شده‌اند.

سخنگوی دفتر بنیامین نتانیاهو،نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که حدود نیمی از ۲۰۰ هزار نفر از ۱۰۵ شهر در نزدیکی مرزهای غزه و لبنان در جنوب و شمال دستنور تخلیه دریافت کردند، در حالی که نیمی از آنها از مناطق نزدیک به جبهه درگیری خودخواسته خانه‌های‌شان را ترک کرده‌اند.

وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی اعلام کرد: ۲۹۵ اسرائیلی همچنان تحت درمان هستند که حال ۴۶ نفر آنها وخیم است.

رسانه‌های عبری نیز اعلام کردند از ابتدای حمله به غزه ۱۴۰۰ صهیونیست کشته و ۵۴۰۰ نفر زخمی شده‌اند. ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی دوشنبه اعلام کرد تعداد اسرای اسرائیلی در دست مقاومت فلسطین از زمان آغاز نبرد توفان الاقصی به ۲۲۲ نفر رسیده است.

سلامه معروفه، رئیس دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در غزه گفته است: تاکنون ۱۶۵ هزار واحد مسکونی آسیب‌دیده را مورد شمارش قرار دهیم، امروز می توان گفت ۵۰ درصد از واحدهای مسکونی در نوار غزه به دلیل حملات و بمباران‌های هوایی آسیب دیده‌اند، ۲۰ هزار واحد مسکونی به طور کامل تخریب و غیرقابل سکونت شده‌اند. او تاکید کرد در این حملات به ۳۱ مسجد و ۳ کلیسای نیز آسیب رسیده‌اند.

به گفته سلامه معروفه، تعداد کلی آوارگان به یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر رسیده که نیمی از آنها در ۲۲۰ مرکز اسکان داده شده و دیگران نیز نزداقوام و دوستان و نیز مراکز عمومی سکنی گزیده‌اند. از طرف دیگر سرای القدس، شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین از هدف قرار دادن نظامیان رژیم صهیونیستی در پایگاه‌های «صوفه» و «حولیت» با حملات خمپاره‌ای خبر داد.

سرای القدس تاکید کرد در پاسخ به قتل عام غیرنظامیان در غزه، تصمیمات نظامی اشغالگران را در این ۳ پایگاه هدف حملات خمپاره‌ای قرار داده است. سخنگوی ارتش رژیم اسرائیل تأیید کرد که بعد از ورود پهپاد به حریم آسمان شهر بندری حیفا در شمال فلسطین اشغالی، سامانه دفاع موشکی در این شهر فعال شده و

والدۀ «مفهوم «مانع» در مرز غزه برای اسرائیل فرو ریخت

رسانه‌های صهیونیستی از جمله پایگاه خبری واللا دربارۀ غافلگیری تل آویو از عملیات «توفان الاقصی» گزارش دادند: «هیبران ارتش اسرائیل در طول سال‌های گذشته احتمال تهاجم نیروهای زبده جنبش حماس به شهر کها در این مقیاس وسیع و در این سطح را در نظر نگرفته بودند.» پایگاه اینترنتی شبکه المیادین به نقل از والالا نوشت: «امیر بوحیوط» تحلیلگر مسائل نظامی واللا، به نقل از منابع امنیتی اسرائیلی می‌گوید «ذهنیت ارتش اسرائیل» این بود که دیوار ساخته‌شده در مرزهای نوار غزه «به طور قابل توجهی مانع ورود هر نیروی خواهد شد که تلاش می‌کند زمینی یا زیرزمینی به شهر کها برسد؛ این ذهنیت فرو ریخت». وی با تأکید بر اینکه «ششبه ۱۷اکتبر این ذهنیت را پاک کرده و واقعیت دیگری را نشان داد»، توضیح داد: «ارتش اسرائیل در طی سالیان متمادری برای تهاجم از خاک دشمن به اسرائیل بویژه از خاک لبنان تا شهرک‌های خط تماس مجاور، در حد این حصار آماده شده است.» تحلیلگر صهیونیست تاکید کرد که شواهد موجود در میدان نشان می‌دهد حماس در سطح بسیار بالایی در حفظ اطلاعات و رازداری موفق بوده است؛ در حالی که ارتش اسرائیل طی سال‌ها متوجه نبود حماس در برنامه‌ریزی‌های خود هجوم به سمت خانه‌های شهرک نشینان را دیده است. بر اساس صحبت‌های بوحیوط، در «رتش اسرائیل برای نیروی رضوان، یگان نخبه حزب‌الله اهمیت زیادی قائل بودند» در همین حال، منابع امنیتی صهیونیستی تأیید کردند «سنار بوهای مشابهی در جنوب (غزه) نیز مطرح شده بود اما احتمال نفوذ نیروهای نخبه حماس به شهر کها در این مقیاس بزرگ یا در این سطح مورد توجه قرار نگرفته بود و انتظارش نمی‌رفت». تحلیل واللا در شرایطی منتشر می‌شود که مقامات رژیم صهیونیستی همچنان در حال تبادل اتهامات علیه یکدیگر هستند و بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اشغالگر و مسؤول شکست اطلاعاتی و نظامی خود در برابر عملیات توفان الاقصی می‌دانند. طی روزهای اخیر، رسانه‌های صهیونیستی گزارش‌های متعددی از «شوک» وارده به دستگاه امنیتی و نظامی رژیم اشغالگر، پس از شکست اطلاعاتی فاجعه‌باری که ۱۷اکتبر در آغاز نبرد از سوی جناح‌های مقاومت فلسطین اتفاق افتاد، منتشر کرده‌اند.

گروه بین‌الملل: بستان تمام مرزهای نوار غزه، قطع آب، برق، گاز و اینترنت در بسیاری از مناطق کوچک‌ترین پاریکه جهان و تکه‌تکه شدن کودکان و زنان در بی حملات هوایی، بزرگ‌ترین جنایتی است که در یک قرن اخیر و بعد از جنگ دوم جهانی، جهان به خود دیده است. پیش‌تر وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در سخنانی شرم‌آور علنا اعلام کرد: «مردم غزه همه حیواناتی هستند که باید از بین بروند». از طرف دیگر نخست‌وزیر فنلاند هم گفت: «خون مردم اسرائیل با خون مردم غزه فرق می‌کند و نباید این ۲ را با هم مقایسه کرد»؛ حتی اگر این موارد را هم با فرض محال بتوان نادیده گرفت، انفعال شدید سازمان ملل از یک سو و کمک‌های شدید مادی و نظامی آمریکا به اسرائیل از سوی دیگر، نشان می‌دهد ادعاها دربارۀ آزادی بیان سراسری بیش نیست در واقع رسانه‌های غربی این خط را جلو می‌برند که مردم فلسطین چون از مقاومت حمایت می‌کنند، باید کشته شوند.همین وضعیت باعث شده است رژیم صهیونیستی در ۲ شب اخیر شدیدترین حملات را در تاریخ غزه به این پاریکه انجام دهد و ۵۰۰ نفر از مردم غیرنظامی را در ۲۴ ساعت به شهادت برساند. در چنین شرایطی پرسش این است:

سازمان‌های حقوق بشری دقیقاً کجاستند؟ چطور رسانه‌های غربی و در رأس آنها اس‌ان‌ان گزارش‌های منتشر می‌کنند که سگ‌های درون سرزمین‌های اشغالی از موشک‌های حماس به وحشت افتاده‌اند ولی از اینکه روزانه چند صد فلسطینی در غزه به خاک و خون کشیده می‌شوند صحبت به میان نمی‌آید؟ هیچ سازمان حقوق بشری از آمریکا سوال نمی‌کند بمب‌های فسفری ایالات متحده که به گفته وزیر بهداشت فلسطین باعث سوختن اجساد انسان‌ها و کودکان بی‌گناه می‌شود، چرا به اسرائیل داده می‌شود؟ چگونه از سازمان دفاع از حقوق کودکان جهان صدایی برنمی‌آید در حالی که از ۵۰۰ شهید در غزه، ۲ هزار نفر آنها کودکان هستند که هیچ نقشی در جنگ ندارند و اسرائیل براحتی آنها را در خواب به شهادت می‌رساند و هیچ واهمه‌ای هم از این موضوع ندارد؟ همه این موارد نشان‌دهنده آن است که «حقوق بشر» تنها ابزاری در دست کشورهای غربی و آمریکاست تا به کشورهای دیگر فشار وارد کنند.

کدام حقوق بشر؟ جنایت‌های وحشیانه اسرائیل و آمریکا در غزه در ۲ هفته گذشته نشان می‌دهد غرب و قدرت در دست سیاستمداران است که در‌های به مبانی حقوق بشر پایبند نیستند. سران دولت‌های غربی نوبت به نوبت در تل آویو حاضر شده‌اند و حمایت همه‌جانبه خود را از رژیم اشغالگر قفس اعلام کرده‌اند. هر بار که یک مقام غربی عازم تل آویو می‌شود، رژیم صهیونیستی با تشدید حملات ناجوانمردانه به پاریکه غزه صدها فلسطینی را به خاک و خون می‌کشد. دولت‌های غربی حامی جنایتکارانه و رسانه‌های جریان اصلی در خدمت جنایتکار، دولت آمریکا هم به تصویب ۱۴ میلیارد دلار کمک به رژیم صهیونیستی، تأمین مالی صهیونیست‌ها را نیز بر عهده گرفته است. در دنیا و اکثر کشورهای ملت‌ها علیه اسرائیل و در دفاع از فلسطین، به با خاسته‌اند اما دولت‌ها به پشتیبانی از رژیم قاتل و کودک‌کش به خط شده‌اند. این واقعیت غرب و نظم فعلی دنیاست. سازمان ملل و شورای امنیت نیز اساساً فاقد هر کارکردی برای دفاع از مظلوم هستند. این واقعیت تلخ و دردناک دنیای فعلی است. جایی که مشخص شده است جهان، جهان قدرت است و امنیت فقط در سایه قدرت حاصل می‌شود. حال‌ا در هفته سوم جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه، دنیا متوجه شده است که همه ارتش‌های ادعایی غرب، صرافا ابزاری در دست زور گویان است. از جمله همین ادعای حقوق بشر؛ حقوق بشری که مراسم ختم آن با جنایت صهیونیست‌ها در غزه آغاز شده است. غزه در ۲ روز گذشته شدیدترین حملات هوایی را از سوی اسرائیل شاهد بود است. گفته می‌شود در ۱۷ روز جنگ غزه و رژیم صهیونیستی بیش از ۲ هزار کودک به شهادت رسیده‌اند.

رژیم صهیونیستی برای هفدهمین روز متوالی به کشتار غیرنظامیان در نوار غزه، بمباران محله‌های مسکونی و بیمارستان‌ها ادامه داد که منجر به شهادت بیش از ۵۰۰ نفر در ۲۴ ساعت شد. یکشنبه شب از نظر بمباران غزه بی‌سابقه بود. ارتش صهیونیستی اعلام کرد در ۲۴ ساعت به بیش از ۳۲۰ هدف در غزه حمله کرده است. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد ارتش رژیم صهیونیستی طی ساعات گذشته با ارتکاب ۲۳ جنایت بیش از ۵۰۰ نفر را شهید کرده که از این میان ۱۸۲ نفر کودک هستند.

وزارت بهداشت غزه افزود: تعداد شهدای غزه در نتیجه حملات رژیم صهیونیستی به ۵۰۸۷ نفر افزایش یافت که ۲۰۵۵ نفر کودک و ۱۱۱۹ نفر زن هستند، در حالی که تعداد زخمی‌ها نیز به ۱۵ هزار و ۲۷۳ نفر رسیده است. طبق اعلام وزارت بهداشت غزه، از ۱۵۰۰ مورد اعلام مفقود شده و مریم بوط که سکنای است که زیر پایها هستند و در میان آنها ۸۳۰ نفر کودکند. وزارت بهداشت غزه ادامه داد: جنایت صهیونیست‌ها در غزه منجر به شهادت ۵۷ نفر از اعضای کادر درمان و زخمی شدن ۱۰۰ نفر شده است. صهیونیست‌ها ۵۹۷ جنایت از نظر تعداد در غزه مرتکب شده‌اند که شامل شهادت این خانواده‌ها را به ۳۸۱۳ نفر رسانده است. اکثر آنها همچنان زیر آوار هستند. در این راستا، دفتر اطلاع‌رسانی دولت غزه نیز گفت: «حملات امروز (دیروز دوشنبه) مستقیماً بیش از ۱۸ خانه و ساختمان مسکونی ساکنان غیرنظامی را هدف قرار داد که منجر به ده‌ها شهید و صدها زخمی شد. مهم‌ترین این حملات هدف قرار دادن خانه‌ای در شمال نوار غزه بود که بر اثر آن ۱۷ نفر شهید شدند». در این باره خبرنگار المیادین در غزه گفت: بیش از ۵۰۰ نفر طی ۲۴ ساعت گذشته به شهادت رسیدند.

اندکی بعد گردان اعلام کرد در پاسخ به هدف قرار دادن غیرنظامیان در غزه، بترسبع اشغالی را با یک موشک هدف قرار داد.

گردان‌های القدس، شاخه نظامی جهاد اسلامی نیز گفت: مقر صهیونیستی «متخاصم» را با رگبار موشکی در پاسخ به قتل‌عام‌های اشغالگران هدف قرار داد.

این در حالی است که جنگنده‌های اشغالگران در ادامه جنایات خود مسجد نرد محمدی در محله الشیخ رضوان در شهر غزه را با خاک یکسان کردند.

همچنین جنگنده‌های صهیونیست در حمله‌ای دیگر مسجد ایمان در محله الصبره در شرق غزه را هدف قرار دادند که تعدادی شهید و زخمی بر جا گذاشت.

صهیونیست‌ها در ادامه تجاوزات‌شان منزل خانواده حسونه در مرکز غزه را بمباران کردند. همچنین بمباران خیابان المجتمع الاسلامی در خان یونس تلفاتی بر جا گذاشت.



سه‌شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۸۸۵

بین الملل

دور دنیا

امیر عبداللهیان:

نوبت صلح در قفقاز جنوبی است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بعدازظهر دیروز در مراسم افتتاحیه نخستین نشست وزرای خارجه فرمت ۳+۳ در محل وزارت امور خارجه که با حضور وزرای خارجه فدراسیون روسیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و ترکیه آغاز به کار کرد، طی سخنانی ضمن خیر مقدم به وزرای خارجه شرکت‌کننده در این نشست گفت: در ابتدا ادای احترام می‌کنیم به روح همه شهدای فلسطینی، زنان و کودکانی که این روزها زیر بمباران‌ها و نقض فاحش حقوق بشر با بدیدهای شوم به نام نسل‌کشی رژیم صهیونیستی مواجه هستند. حسین امیرعبداللهیان افزود: خوشحالم دومین نشست سازوکار منطقه‌ای موسوم به ۳+۳ با حضور وزرای خارجه و حضار محترم در تهران برگزار می‌شود. امیرعبداللهیان عنوان کرد: عنوان این نشست «نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی» است که با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های منطقه برای حل و فصل مسائل منطقه‌ای و تلاش جمعی برای استقرار صلح و همکاری به منظور توسعه اقتصادی و ارتقای رفاه مردم منطقه برگزار می‌شود. در این نشست وزرای خارجه علاوه بر تبادل نظر درباره موضوعات منطقه قفقاز، فرصت خواهند داشت درباره روابط دو جانبه و مناسبات فی‌مابین نیز گفت‌وگو و رایزنی کنند. رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: معتقدیم امروز فرصت تاریخی در اختیار همه کشورهای مالت است. جنگ در قفقاز جنوبی اکنون پایان یافته است و نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز فرارسیده است. امیرعبداللهیان با بیان اینکه در این نشست همچنین مهم‌ترین موضوعات بین‌المللی مورد بحث و رایزنی قرار خواهد گرفت، اظهار داشت: لازم می‌دانم تأثرات عمیق خود را از فاجعه بزرگ انسانی که این روزها در غزه و فلسطین مشاهده می‌کنیم و از وقوع است بیان کنم. آنچه در غزه جاری است یک جنایت جنگی مسلم رژیم اسرائیل علیه بشریت است. وی گفت: هر انسانی از دیند صحنه‌های هولناک کشتار زنان و کودکان و غیرنظامیان متاثر می‌شود. در این برهه حساس و تعیین‌کننده لازم است جبهه جهانی یپامی متحد و قوی به رژیم جعلی اسرائیل مبنی بر توقف فوری جنایات جنگی علیه غیرنظامیان بویژه زنان و کودکان رفع محاصره و ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه و مخالفت جدی با کوچ اجباری ساکنان غزه ارسال کند. به‌علاوه برابر قطعنامه‌های مصوب سازمان ملل باید موضوع حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین مورد تأکید اعضای سازمان ملل و کشورهای منطقه قرار گیرد. وزیر امور خارجه همچنین بیان کرد: امیدواریم در ادامه این نشست‌ها شاهد حضور سازنده و موثر کشور دوست گرجستان باشیم. نخستین نشست وزرای خارجه فرمت ۳+۳ با حضور «سرگئی لاوروف»، «هاکان فیضان»، «جیحون پارموسف» و «ارارات میروزیان»، وزرای خارجه روسیه، ترکیه، جمهوری آذربایجان و ارمنستان و دومین نشست امیرعبداللهیان در راستای حل و فصل مسائل منطقه‌از طریق سازوکارهای منطقه‌ای بعدازظهر دیروز در محل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با عنوان «نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی» دومین نشست سازوکار منطقه‌ای ۳+۳ آغاز شد. فرمت ۳+۳ شامل ۳ کشور قفقاز جنوبی (آذربایجان، ارمنستان و گرجستان) و ۳ کشور همسایه با این منطقه شامل روسیه، ترکیه و جمهوری اسلامی ایران است که البته در نشست دیروز وزیر خارجه گرجستان (به دلیل مسائل و اختلافاتی که با روسیه دارد) شرکت نکرد. ۲ سال پیش در مسکو بر گزار شد هم شرکت نکرده بود.

حمله پهبادی به ۲ پایگاه آمریکایی

در سوریه

منابع رسانهای از حمله پهبادی به پایگاه اشغالگران آمریکایی در «التف» و «الریکان» در سوریه خبر دادند. پایگاه التنف مهم‌ترین مقر نظامیان آمریکایی در جنوب شرق سوریه محسوب می‌شود که در مثلث مرزی سوریه عراق- اردن واقع شده است. کانال تلگرامی صابراین، خبری دربارن نوشت مقاومت عراق، در راستای اعلام همبستگی با مقاومت غزه و محکومیت تلاوم جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین با حمایت آمریکا، ۲ پایگاه نظامیان آمریکایی در ارتش و لبنان را هدف حمله پهبادی قرار داد. از چند روز پیش گروه‌های مقاومت عراقی که در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی به فلسطینی برای مذاخه مستقیم در تقابل با صهیونیست‌ها و در حمایت از مقاومت فلسطین اعلام آمادگی کرده بودند، رسماً به نبرد توفان الاقصی پیوسته‌اند و طی چند روز اخیر بارها مواضع نیروهای آمریکایی در پایگاه الحریب در شمال عراق و پایگاه عین‌الاسد در غرب این کشور را هدف حملات پهبادی و راکتی قرار داده‌اند. مقاومت عراق همچنین از چند روز پیش پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی را در سوریه نیز هدف قرار می‌دهد. پایگاه التنف در شرق سوریه و پایگاه آمریکایی در میدان گازی کونیکو در شمال شرق سوریه از جمله مقرهای هستند که طی این روزها از سوی مقاومت عراق هدف پهبادی یا راکتی قرار گرفته‌اند.

لوید آستین: نگران حمله به سرbazان آمریکایی در خاورمیانه هستیم

لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا در گفت‌وگو با شبکه خبری ای‌بی‌سی می‌گفت: ما نگران تنش بالقوه هستیم. در حقیقت، آنچه ما می‌بینیم چشم‌انداز تشدید قابل توجه حملات به سرbazان و اتباع آمریکایی در سراسر منطقه است. برای همین هم آنچه را که لازم است انجام می‌دهیم تا مطمئن شویم سرbazان‌مان در منطقه در موقعیت درستی هستند، از آنها حفاظت می‌شود و ما قابلیت واکنش داریم. اظهارات آستین در حالی مطرح شده که مقام‌های آمریکایی مدعی شده‌اند «هواملی از سوی ایران» به پایگاه‌های نظامی آمریکا در عراق و سوریه حمله کردند. نیروی دریایی آمریکا اخیراً موشک‌هایی را که از یمن پرتاب شده بود، رهگیری کرد و رشد قابل توجهی از درگیری در مرز بین لبنان و سرزمین‌های اشغالی دیده می‌شود و تمام اینها در حالی است که رژیم صهیونیستی به عملیات نظامی خود علیه حماس در غزه و در واکنش به حمله غافلگیرانه حماس ادامه می‌دهد.

به عنوان اولویت صحبت کرده است.

از سوی دیگر مخالفت‌ها با نتانیاهو در سرزمین‌های اشغالی بشدت بالا گرفته است. روزنامه عبری‌زبان دیدیعت آحرانوت اعلام کرد نتایج نظرسنجی‌ها پس از هفتم اکتبر (آغاز نبرد توفان الاقصی) نشان می‌دهد ۷۵ درصد اسرائیلی‌ها نتانیاهو را مسؤول اصلی شکست برابر حماس می‌دانند. بر پایه این نظرسنجی‌ها، ۶۶ درصد صهیونیست‌ها گفته‌اند بافاصله پس از پایان جنگ، نتانیاهو باید از سمت خود کناره‌گیری کند. روزنامه عبری‌زبان دیدیعت آحرانوت اعلام کرد دست کم ۳ وزیر دولت نتانیاهو در صدد استعفا از دولت هستند تا نتانیاهو را وادار به بذرش شکست به دنبال حمله هفتم اکتبر شاخه نظامی حماس کنند.

این روزنامه از بحران بی‌اعتمادی میان نتانیاهو و یوآو گالات، وزیر جنگ خبر داد که عملا روند تصمیم‌گیری در کابینه جنگ را دچار اختلال کرده است. موشه یعلون، وزیر پیشین جنگ رژیم صهیونیستی گفت: پیش از آنکه بهای سنگینی پرداخت کنیم باید جنگ را تمام کنیم و از فکر حمله زمینی به غزه خارج شویم. از سنوی «لوید میدان» از مقامات ارشد اسبق موساد و یکی از مسؤولان پرورنده آزادی گیلعاد شالیط اسیر حماس در سال ۲۰۱۱ در مصاحبه با شبکه «کان ۱۱» اسرائیل از تلاش‌های جو بایدن برای تعویق حمله زمینی ارتش اسرائیل به نوار غزه با هدف آزادسازی تعداد بیشتری از اسرای در بند حماس دفاع کرد و آن اظهار کرد مقامات آمریکایی گسترش جنگ غزه در خاورمیانه را یک گزینه محتمل می‌دانند و در تدارک دیگر مقر فرماندهی لشکر سینا در نیروهای اماندباش خود به منطقه هستند. یک مقام ارشد ایالات متحده به آکسیوس گفت: وضعیت خطرناک است. ممکن است اوضاع در یک چشم و هم‌زن تغییر کرده و درگیری‌ها به کل منطقه گسترش یابد. به گفته مقامات ناشناس آمریکایی، ایالات

متحده عاملانه سعی دارد با سیاست چماق و هویج، تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه را داند کند؛ زیرا واشنگتن برای مقابله با حملات احتمالی ایران در دیگر جبهه‌ها به زمان بیشتری برای آمادگی نیاز دارد. لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا روز یکشنبه هشدار داد که است نظامیان آمریکایی در غرب آسیا هدف حملات شدت‌یافت‌های قرار گیرند. بر اساس این گزارش، نگرانی اصلی آمریکا از جانب ایران است اما با توجه به پیچیدگی وضعیت، واشنگتن اقدامات چین را هم با دقت تحت‌نظر دارد تا پکن از این فرصت برای اقدامی علیه منطقه ایالات متحده استفاده نکند. آمریکا تلاش بسیاری می‌کند خارجه آمریکا یکشنبه در مصاحبه‌ای گفت: احتمال می‌دهیم

وخاصت اوضاع توسط جنبش‌های حامی ایران در منطقه تشدید شده و به نبروه‌ها ما حمله شود. دیدیلمات ارتش آمریکا بی‌ضمین تهدید نسبت به «واکنش قاطع» آمریکا گفت: ما این رانمی خواهیم. و به دنبال درگیری نیستیم. آمریکا تشدید تنش‌ها را نمی‌خواهد. از سویی به گفته برخی مقامات آمریکایی که نام‌شان فاش نشده، دولت جو بایدن در حال حاضر ۳ امر را در دستور کار خود قرار داده است: هشدار به حزب‌الله و دیگر بازیگران منطقه، ارسال کمک‌های «بشردوستانه» به مردم غزه و دامن زدن به این ادعا که این جنگ نه علیه مردم فلسطین، بلکه تنها علیه دولت حاکم بر غزه، یعنی حماس است. این پایگاه خبری آمریکایی گزارش داد واکنش‌ها به نبروه‌های صهیونیستی هشدار داده عملیات زمینی، برنامه‌ریزی‌شده خود علیه غزه را برای تسهیل امکان تبادل آرمی، به تعویق بیندازد. ۱۰ آمریکایی از آغاز جنگ مفقود شده و بسیاری به اسارت گرفته شده‌اند.

شواهد میدانی دیگر هم حکایت از این دارد که کابینه اسرائیل به ارتش این رژیم برای حمله زمینی به غزه چراغ سبز نشان داده است. یکی از ترس‌های بزرگ اسرائیل از حمله به نوار غزه واکنش در شمال سرزمین‌های اشغالی یا در جای دیگر مثل یمن است. رسانه‌های عبری فاش کردند رژیم صهیونیستی و آمریکا با توجه به سکوت میدیسن‌ها تاکنون با مشکل زیادی در رمزگشایی رموز نصرالله مواجه شده‌اند.

به نقل از خبرگزاری المعلومه عراق، یونی بن منایخ، خبرنگار رسانه‌های رژیم صهیونیستی اظهار کرد: از زمان آغاز جنگ در جنوب، یمنی‌ها نرسه سکوت پیشه کرده و در مرزهای شمالی جنگ فرسایشی را علیه اسرائیل آغاز کرده‌اند. بن منایخ گفت: اسرائیل باید برای بدترین سناریو آماده باشد، چرا که مجبور خواهد شد هم‌زمان در ۲ جبهه جنگند. از سویی روز یکشنبه حسن فضل‌الله، عضو فراسیون وفاداری و به مقاومت در پارلمان لبنان فاش کرد: دبیرکل حزب‌الله لبنان ساعت به ساعت درگیری را دنبال می‌کند. فضل‌الله در ادامه تأکید کرد: او (سیدحسن نصرالله) بر این رویارویی نظرات دارد و با تماس‌های مستقیم خود با فرماندهان میدانی مقاومت، این درگیری را مدیریت می‌کند و او رهبر این مقاومت است. از سوی دیگر اسرائیلی ترس این را دارد که میزان کشته‌ها و اسرای آنها در صورت حمله به غزه بشدت افزایش یابد. در همین زمینه‌شبکه‌ای ۲۴ اسرائیلی اعلام کرد تاکنون ۲۲۲ اسرائیلی اسیر شده و ۵ هزار و ۵۰۰ نفر زخمی شده‌اند و میزان کشته‌ها هم بشدت افزایش یافته است. این نگرانی وجود دارد که این همه، اسرائیل را وارد باتلاق بی‌انتهایی کند که آمریکا در وینتام تجربه کرد. در حالی که جنگ و حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه همچنان ادامه دارد و عملیات توفان الاقصای مقاومت فلسطین ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد این رژیم با درخواست واشنگتن برای به تأخیر انداختن حمله زمینی به غزه تا زمان رسیدن نیروهای آمریکایی اضافی موافقت کرده است. پیش‌تر روزنامه نیویورک‌تایمز آمریکا نیز اعلام کرده بود کاخ سفید به رژیم صهیونیستی پیشنهاد داد برای به دست آوردن زمان بیشتر برای مذاکره درباره آزادی صهیونیست‌هایی که توسط حماس طی عملیات توفان الاقصی بازداشت شده‌اند و اجازه دادن به ورود کمک‌های بشردوستانه بیشتر به غزه، حمله زمینی را به تأخیر بیندازد.

این روزنامه نوشت آمریکا هدف دیگری نیز به تأخیر انداختن حمله زمینی رژیم صهیونیستی به غزه دارد و آن آمادگی برای مقابله با حملات گروه‌های مقاومت علیه اهداف آمریکا در خاورمیانه است. این روزنامه در ادامه نوشت آمریکا همچنان از حمله زمینی به غزه حمایت می‌کند. آزادی جودت و ناتالی رعتان، ۲ اسیر آمریکایی که توسط حماس بازداشت شده بودند، باعث شد آمریکا بر رژیم صهیونیستی برای به تأخیر انداختن حمله زمینی فشار آورد.